

910/23/X02-907-999

Sanace klenby a výměna dlažby v průjezdu Salmovská 3, Praha 2

Výkaz výměr:	Mě j.	Množství	Jed. cena	Celkem
Demontáž původních betonových vratových prahů 0,4 t	ks	2,00	950,00	1 900,00
Vybourání betonové dlažby (3x8,4 m) 1,8 t	m2	25,00	115,00	2 875,00
Vybourání bet.prahů 5,396 t	m3	2,35	2 100,00	4 935,00
Vybourání podkladní bet.mazaniny (3x8,4x0,18) 9,526 t	m3	4,54	2 050,00	9 307,00
Odstranění násypu z klenby (2,8x2,6x0,18x2) 4,94 t	m3	2,60	1 050,00	2 730,00
Zpevnění klenby Liapor betonem + kaší síř 6,12 t	m3	3,40	4 200,00	14 280,00
Zásyp a urovnání kameniva vč. hutnění 26x0,12 6,3 t	m3	3,00	1 180,00	3 540,00
Betonová deska + kaší síř pod kamennou dlažbu 6,75 t	m3	2,50	3 850,00	9 625,00
D+M kamenných vratových prahů dvůr + vjezd z ulice	kpl	2,00	5 900,00	11 800,00
D+M asfaltového izolačního pasu vč. penetrace	m2	3,50	440,00	1 540,00
Oprava omítky a nátěr soklu	m	16,00	230,00	3 680,00
D+M dlažby z žulových kostek 10x10(vějíř) vč.podsypu 8,6 t	m2	25,00	1 480,00	37 000,00
Přesun a nakiádka vybour. mat. do kontejneru do 100 m	t	24,00	880,00	21 120,00
Odvoz na skládku vč. skládkovného	t	24,00	1 120,00	26 880,00
Doprava materiálu na stavbu	t	27,90	850,00	23 715,00

ZRN 174 927,00

VRN 7% 12 244,89

Celkem bez DPH Kč 187 171,89

Utěsnění a úprava spádování venkovní dlažby z kostek
Salmovská 1, 3, Praha 2

Výkaz výměr:	Mě.j.	Množství	Jed. cena	Celkem
Demontáž kostek a jejich přemístění	m2	28,00	140,00	3 920,00
Očištění dlažby	m2	28,00	90,00	2 520,00
Úprava a doplnění podloží vč. zhutnění	m2	28,00	250,00	7 000,00
Pokládka dlažby do štěrkového lože	m2	28,00	900,00	25 200,00
Utěsnění dlažby proti zatékání dešťové vody spárov.maltou	m2	28,00	210,00	5 880,00

ZRN celkem

44 520,00

VRN 5%

2 226,00

Cena celkem bez DPH Kč

46 746,00

